
5 P C W O R L D  2 0 0 4

142 Faxsheet 5/2004

Vážení čtenáři, od června 1993 se na stránkách 

PC WORLDu setkáváte s anketními dotazníky, které

pomáhají redakci orientovat se ve vašich zájmech

a přizpůsobovat obsah čísla vašim potřebám. Na zá-

kladě časové analýzy dotazníků dokážeme rozpoznat

trendy ve vašich nárocích na časopis a předvídat 

vaše potřeby v rychle se měnícím světě informačních

technologií. Pokud tedy vyplníte následující řádky,

zaškrtněte to, co odpovídá vašim požadavkům, a za-

šlete nám tento jednoduchý dotazník. Budete se tak

významně podílet na kvalitě a užitečnosti informací

v příštích vydáních časopisu. Děkujeme vám za to.

Jméno a příjmení Věk

Adresa vč. PSČ

Vyplněný dotazník nám zašlete nejpozději do 15. května 2004
buď faxem na číslo 235 520 812, nebo poštou na adresu: PC WORLD, Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5

N Redakční blok a Novinky

N Připravte se na digitální TV

N 10 tipů proti spywaru

N Rychlokurz: O&O Defrag 4

N Užitečné tipy a triky pro Windows

N FAQy

N Data přes mobil

N Komfortní přenos souborů

N Největší rizika na internetu

N Průvodce mobily

N Katalogy webových stránek

N Bezpečný freemail

N Jak na audio a video

N Ráj ovladačů

N Na plovárnu bez obav

N Paličovy utility

N SW krátké testy

N Na stříbrných kotoučích

N PCW CD Centrum

N PCW TOP: Grafické karty

N PCW TOP: 

Laserové multifunkční produkty

N HW krátké testy

N Foto Duel

PCW 5/2004

Platforma, 

na které pracujete:

N PC

N Mac OS

N jiná

Nejvyšší dosažené

vzdělání:

N základní

N střední (maturita)

N vysokoškolské

Pojďte s námi dělat PC WORLD!
tentokrát vybíráte oblíbené články

Tento měsíc vyhraje jeden z vás program ZONER MEDIA EXPLORER 6 PROFESSIONAL,
věnovaný firmou ZONER software (www.zoner.cz). Využijte možnosti vyplnit tento dotazník

v elektronické podobě na www.pcworld.cz v rubrice: »JAK SE VÁM PCW LÍBÍ?«

Vaším úkolem v této anketě je ohodnotit články, jež vyšly v tomto čísle, známkami 1 až 5 jako ve škole, 

přičemž 0 dejte článkům, které jste nečetli


